Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                        ст.Федоровская

  16 февраля  2024 года

                                      № 241
О назначении ответственного за ведение и формирование банка
данных «Обучающиеся, проявившие выдающиеся способности»

На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Абинский район № 66 от 31 января 2024 года   « О формировании и ведении муниципального электронного банка данных «Обучающиеся, проявившие выдающиеся способности»» , в целях организации и координации деятельности по выявлению, поддержке и сопровождению талантливых детей  п р и к а з ы в а ю:

         1.Назначить ответственным  за ведение и формирование электронного банка данных «Обучающиеся, проявившие выдающиеся способности»  в МБОУ СОШ№12   заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тычинскую Надежду Николаевну.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Тычинской Надежде Николаевне взять под личную ответственность достоверность и своевременность  вносимых сведений в банк данных  «Обучающиеся, проявившие выдающиеся способности».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                    В.В.Пругло
С приказом ознакомлена:
	ФИО
	Дата ознакомления
	подпись

	Тычинская Н.Н.